demokracjaBezposrednia.pl

Pulpit nawigacyjny

® Powracajacy uzytkownicy (segment)

1 sty 2011 - 31 gru 2011

Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

® Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
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Wykorzystanie witryny

| I Wszystkie odwiedziny42 385 Odwiedziny
Nowi u2ytkownicy28 577
Powracajgcy u'zytkownicy13 808

J | Wszystkie odwiedziny89 843 Odstony
Nowi u2ytkownicy44 455
Powracajgcy u'zytkownicy45 388

W‘NM Wszystkie odwiedziny2,12 Strony/odwiedziny

Nowi u2ytkownicy1 ,56
Powracajgcy u2ytkownicy3 ’ 29

Przeglad uzytkownikéw

/ (segment)  ® Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)

5000 5000

250 2500

0
a o0 o A
10 mar 12 kwi | 15 maj 17 cze | 20 lip |22 sie | 24 wrz| 27 paz | 29 lis

3sty 5lut

Odwiedziny
42 385

Przeglad Zr6det odwiedzin

B Witryny odsytajgce
26 302,00 (62,05%)

B Wyszukiwarki
8 116,00 (19,15%)

B Odwiedziny

bezpos$rednie
7 960,00 (18,78%)

Inne
7 (0,02%)

s Wszystkie odwiedziny72 ,45% Wspétczynnik

odrzucen
Nowi u'zytkownicy80,36%
Powracajgcy u2ytkownicy56 ’ 10%

WUJM, Wszystkie odwiedziny00:02:34 $r. czas spedzony

w witrynie
Nowi uzytkownicy00:01:07
Powracajacy uzytkownicy00:05:34

P \Wszystkie odwiedzinyB7 ,42% % nowych

odwiedzin
Nowi u'zytkownicyloo,oo%
Powracajgcy u2ytkownicy0 ,00%

Naktadka mapy

Odwiedziny
1 | 35 052

Google Analytics



Przeglad celéw Przeglad tresci

/(segment) ® Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment) Strony Odstony % odston
200 200 /
1% | 100 Wszystkie odwiedziny 21508 24, 77%
0 0
T S Yo P T - e by g ety Nowi uzytkownicy 10 761 12,39%
Konwersje celu Powracajgcy uzytkownicy 10 905 12,56%
4113
/node/1021
Wszystkie odwiedziny 9410 10,84%
Nowi uzytkownicy 8 144 9,38%
Powracajgcy uzytkownicy 1274 1,47%
/node/924
Wszystkie odwiedziny 5239 6,03%
Nowi uzytkownicy 4682 5,39%
Powracajacy uzytkownicy 561 0,65%
/kim_jestesmy
Wszystkie odwiedziny 2813 3,24%
Nowi uzytkownicy 1839 2,12%
Powracajgcy uzytkownicy 996 1,15%
IFAQ_DB
Wszystkie odwiedziny 2 146 2,47%
Nowi uzytkownicy 1360 1,57%
Powracajgcy uzytkownicy 827 0,95%

2 Google Analytics



demokracjaBezposrednia.pl 1 sty 2011 - 31 gru 2011

Przeg|Qd uzytkownlkéw Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin
® Powracajgcy uzytkownicy (segment) Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)
5000 5000
2500 2500
0 h 0
AA&* UV, Y, - A
3 sty 5 lut 10 mar 12 kwi 15 maj 17 cze 20 lip 22 sie 24 wrz 27 paz 29 lis
Liczba odwiedzin witryny: 42 385 w segmencie ,Wszystkie odwiedziny”
L Wszystkie odwiedziny42 385 odwiedziny
Nowi uiytkownicy28 577
Powracajacy u'zytkownicy13 808
Wszystkie odwiedzinyNie dOtyCzy Bezwzgledna
liczba unikalnych uzytkownikéw
Nowi uzytkownicyNie dotyczy
Powracajgcy uiytkownicyNie dotyczy
L Wszystkie odwiedziny89 843 odstony
Nowi uiytkownicy44 455
Powracajacy u'zytkownicy45 388
i Mmild Wszystkie odwiedziny2,12 Srednia liczba odston
Nowi u2ytkownicy1,56
Powracajgcy u'zytkownicy3 ’ 29
.,.,LLJ‘MJL. Wszystkie odwiedziny00102134 Czas spedzony w
witrynie
Nowi uiytkownicy00101107
Powracajacy uzytkownicy(00:05:34
P moyares Wszystkie odwiedziny72,45% Wsp6tczynnik
odrzucen
Nowi uzytkownicy80,36%
Powracajgcy u2ytkownicy56, 10%
AR \Wsovstiie odwiedzinyB7 ,42% Nowe odwiedziny
Nowi uiytkownicyloo,oo%
Powracajacy u'zytkownicyo,oo%
Profil techniczny
Przegladarka Odwiedziny % odwiedzin
Firefox
Wszystkie odwiedziny 20 253 47,78%

3 Google Analytics



Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Chrome

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Opera

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Internet Explorer
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
Safari

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

14 303

5950

10 830

7 156

3674

5800

3749

2051

3438

2618

820

1608

444

1164

33,75%

14,04%

25,55%
16,88%

8,67%

13,68%
8,85%

4,84%

8,11%
6,18%

1,93%

3,79%

1,05%

2,75%

Google Analytics



demokracjaBezposrednia.pl

Przeglad Zr6det odwiedzin

® Powracajacy uzytkownicy (segment)

5000

2500

L A

1 sty 2011 - 31 gru 2011

Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Y. Y - A

Nowi uzytkownicy (segment)

@® Wszystkie odwiedziny (segment)

5000

2500

3 sty 5 lut 10 mar 12 kwi

15 maj

17 cze

20 lip 22 sie

27 paz 29 lis

Liczba odwiedzin odpowiadajgcych wszystkim Zrédtom: 42 385 w segmencie

~Wszystkie odwiedziny”

|AL ul Wszystkie odwiedziny18,78% QOdwiedziny

bezposrednie
Nowi u2ytkownicy15,26%
Powracajacy uzytkownicy26,07%

| I Wszystkie odwiedziny62,05% Witryny odsytajace

Nowi uiytkownicy66,36%
Powracajacy uzytkownicyd3,14%

W‘! Wszystkie odwiedziny19,15% Wyszukiwarki

Nowi uzytkownicy18,35%
Powracajgcy uiytkownicyzo, 79%

Najskuteczniejsze Zrédta odwiedzin

Zr6dta Odwiedziny
wykop.pl (referral)

Wszystkie odwiedziny 17 021
Nowi uzytkownicy 14 303
Powracajgcy uzytkownicy 2718
(direct) ((none))

Wszystkie odwiedziny 7 960
Nowi uzytkownicy 4 360
Powracajgcy uzytkownicy 3600
google (organic)

Wszystkie odwiedziny 7 840
Nowi uzytkownicy 5008
Powracajacy uzytkownicy 2832
facebook.com (referral)

Wszystkie odwiedziny 1372
Nowi uzytkownicy 732

% odwiedzin

40,16%
33,75%

6,41%

18,78%
10,29%

8,49%

18,50%
11,82%

6,68%

3,24%

1,73%

Stowa kluczowe
demokracja bezposrednia
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
demokracja

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
"zdzistaw gromada”
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajacy uzytkownicy
demokracja bezposrednia
Wszystkie odwiedziny

Nowi uzytkownicy

B Witryny odsytajace

26 302,00 (62,05%)

B Wyszukiwarki

8 116,00 (19,15%)

B Odwiedziny
bezposrednie
7 960,00 (18,78%)
Inne
7 (0,02%)
Odwiedziny % odwiedzin
1386 17,08%
690 8,50%
696 8,58%
341 4,20%
302 3,72%
39 0,48%
195 2,40%
1 0,01%
194 2,39%
153 1,89%
102 1,26%

Google Analytics



Powracajgcy uzytkownicy
poczta.wp.pl (referral)
Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

640

991

10

981

1,51%

2,34%
0,02%

2,31%

Powracajgcy uzytkownicy
(not provided)

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

51 0,63%
125 1,54%
26 0,32%
99 1,22%

Google Analytics



demokracjaBezposrednia.pl 1 stv 2011 - 31 aru 2011
Przeglad CEIéW Poréwtr)é\nie z: Segmeng odwiedzin

® Powracajacy uzytkownicy (segment) Nowi uzytkownicy (segment) @ Wszystkie odwiedziny (segment)

200 200

10 mar 12 kwi 15 maj 17 cze 20 lip 22 sie 24 wrz 27 paz 29 lis

5 lut

3 sty

Liczba konwersji celu zrealizowanych przez uzytkownikéw: 4 113 w segmencie
~Wszystkie odwiedziny”

M Wszystkie odwiedziny4 113 konwersje, cel 1:

5minut na stronie
Nowi u2ytkownicy1 540
Powracajgcy u'zytkownicy2 573

Skutecznos$¢ celu

Wspétczynnik konwersii celu taczna wartos$¢ celu
0,00 zt 0,00 zt
0,00 zt 0,00 zt
0,00 zt 0,00 zt

Wspétczynnik konwersiji celu taczna wartos¢ celu

9,70% 0,00 zt
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demokracjaBezposrednia.pl

Naktadka mapy

Odwiedziny

1 HEH 35052

1 sty 2011 - 31 gru 2011

Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Zrédtem nastepujacej liczby odwiedzin: 42 385 jest 74 kraje/terytoria w segmencie
+Wszystkie odwiedziny”

Wykorzystanie witryny

Odwiedziny
42 385

Nowi uzytkownicy:
28 577

Powracajacy uzytkownicy:
13 808

Kraj/terytorium

Poland

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajacy uzytkownicy
Switzerland

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
United Kingdom

Wszystkie odwiedziny

Strony/odwiedziny Sr. czas spedzony w

witrynie
2,12
Nowi uzytkownicy: 00:02:34
1,56 Nowi uzytkownicy:
Powracajacy uzytkownicy: 00:01:07
3,29 Powracajgcy uzytkownicy:
00:05:34
Odwiedziny Strony/odwied
ziny
38 052 2,07
25 596 1,53
12 456 3,18
884 5,55
273 4,86
611 5,85
872 1,55

% nowych odwiedzin Wspdétczynnik

67,42%
Nowi uzytkownicy:
100,00%

odrzucen
72,45%

Nowi uzytkownicy:

Powracajacy uzytkownicy: 80,36%

0,00%

Sr. czas
spedzony w
witrynie

00:02:25
00:01:01

00:05:18

00:12:34

00:10:40

00:13:25

00:01:20

Powracajgcy uzytkownicy:
56,10%

% nowych Wspétczynnik

odwiedzin odrzucen

67,27% 73,14%
100,00% 80,75%
0,00% 57,50%
30,88% 29,52%
100,00% 35,90%
0,00% 26,68%
77,75% 78,44%

Google Analytics



Nowi uzytkownicy 678 1,47 00:01:07 100,00% 82,01%
Powracajacy uzytkownicy 194 1,81 00:02:08 0,00% 65,98%

United States

Wszystkie odwiedziny 627 1,47 00:01:15 87,08% 79,90%
Nowi uzytkownicy 546 1,36 00:00:57 100,00% 84,43%
Powracajgcy uzytkownicy 81 2,23 00:03:17 0,00% 49,38%
Germany
Wszystkie odwiedziny 465 3,01 00:03:08 58,06% 58,92%
Nowi uzytkownicy 270 1,70 00:01:54 100,00% 74,07%
Powracajacy uzytkownicy 195 4,83 00:04:50 0,00% 37,95%
Ireland
Wszystkie odwiedziny 202 1,55 00:01:24 80,20% 80,20%
Nowi uzytkownicy 162 1,48 00:00:30 100,00% 83,95%
Powracajgcy uzytkownicy 40 1,82 00:05:02 0,00% 65,00%
(not set)
Wszystkie odwiedziny 196 1,84 00:01:03 89,80% 73,98%
Nowi uzytkownicy 176 1,81 00:00:55 100,00% 75,00%
Powracajgcy uzytkownicy 20 2,15 00:02:14 0,00% 65,00%
Netherlands
Wszystkie odwiedziny 113 1,58 00:01:51 76,99% 77,88%
Nowi uzytkownicy 87 1,48 00:01:06 100,00% 79,31%
Powracajgcy uzytkownicy 26 1,88 00:04:21 0,00% 73,08%
France
Wszystkie odwiedziny 96 1,43 00:00:48 80,21% 82,29%
Nowi uzytkownicy 77 1,45 00:00:55 100,00% 81,82%
Powracajacy uzytkownicy 19 1,32 00:00:18 0,00% 84,21%
Canada
Wszystkie odwiedziny 87 1,43 00:01:24 90,80% 86,21%
Nowi uzytkownicy 79 1,47 00:01:32 100,00% 84,81%
Powracajgcy uzytkownicy 8 1,00 00:00:00 0,00% 100,00%
1-10z74

9 Google Analytics



demokracjaBezposrednia.pl

Przeglad tresci

® Powracajacy uzytkownicy (segment)

6 000

3000

1 sty 2011 - 31 gru 2011

Poréwnanie z: Segmenty odwiedzin

Nowi uzytkownicy (segment)

@® Wszystkie odwiedziny (segment)

6 000

taczna liczba odston stron w tej witrynie: 89 843 w segmencie ,Wszystkie

odwiedziny”

| | Wszystkie odwiedziny89 843 Odstony
Nowi uiytkownicy44 455
Powracajgcy uiytkownicy45 388

| I Wszystkie odwiedziny70 214 unikalne

wyswietlenia
Nowi uiytkownicy37 623
Powracajgcy uzytkownicy3l 883

oy aa Wszystkie odwiedziny72,48% Wspétczynnik
odrzucen

Nowi u2ytkownicy80,36%
Powracajacy uzytkownicyD6,16%

Najlepsza tres¢

Strony

/

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
/node/1021

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajacy uzytkownicy
/node/924

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy
Powracajgcy uzytkownicy
/kim_jestesmy

Wszystkie odwiedziny

Nowi uzytkownicy

10

Odstony

21508
10 761

10 905

9410
8 144

1274

5239
4682

561

2813

1839

% odston

2477%
12,39%

12,56%

10,84%
9,38%

1,47%

6,03%
5,39%

0,65%

3,24%

2,12%

Google Analytics



Powracajgcy uzytkownicy
/FAQ DB

Wszystkie odwiedziny
Nowi uzytkownicy

Powracajgcy uzytkownicy

11

996

2 146

1360

827

1,15%

2,47%

1,57%

0,95%

Google Analytics



